

Dodávateľ:

DREVAN, s.r.o
Ku Surdoku 25/c
080 01 Prešov

IČO: 36 445 274
DIČ: 2020010553
IČ DPH: SK2020010553

OR Okresného súdu Prešov
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10198/P

Faktúra č.: 2022012

(Daňový doklad)

Došlo
dňa: 12. 01. 2022

Variabilný symbol: 2022012

Konštantný symbol: 0308

Číslo objednávky:

Dodací list č.:

Číslo:

Prílohy:

Ref.:

Odberateľ:

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10
069 01 Snina
Slovenská republika

IČO: 43904157

DIČ: 2022508081

IČ DPH: SK2022508081

Prevádzka:

Dátum dodania: 12. 01. 2022

Dátum vystavenia: 12. 01. 2022

Dátum splatnosti: 13. 03. 2022

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Peňažný ústav: UniCredit Bank Czech and Slovakia a.s..

Pobočka: Prešov

Číslo účtu: 6611241003/1111

IBAN: SK40 1111 0000 0066 1124 1003

SWIFT: UNCRSKBX

Na základe Vašej objednávky Vám faktúrujeme:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
31	Rakva 6 hr. DUB, Posledná večera/Nesenie kríža	2 ks	240,00	480,000	20	288,00	576,00
57	Križ drevený, DUB	20 ks	14,00	280,000	20	16,80	336,00
62 61	Tylová prikrývka jemná krajka	20 ks	10,00	200,000	20	12,00	240,00
75 115	Patologický vak	60 ks	8,00	480,000	20	9,60	576,00
60	Križ plastový - tvrdý plast zlatý/medený	30 ks	5,00	150,000	20	6,00	180,00
45	Rakva 6 hr. TO, nadrozmer XXL	1 ks	260,00	260,000	20	312,00	312,00
59	Križ s umučením veľký	10 ks	8,00	80,000	20	9,60	96,00
63	Križ drevený, TO, ozdobný	20 ks	14,00	280,000	20	16,80	336,00
58.1	Križ detský, DUB	10 ks	10,00	100,000	20	12,00	120,00
36	Rakva 6 hr. ITALIA PV/NK I. LUX	1 ks	260,00	260,000	20	312,00	312,00
35	Rakva 6 hr. ITALIA PV II. LUX	1 ks	275,00	275,000	20	330,00	330,00
20	Rakva 6 hr. lamino, Posledná večera/Nesenie kríža	2 ks	185,00	370,000	20	222,00	444,00
08	Rakva 4 hr. lamino, drevená ozdoba	1 ks	140,00	140,000	20	168,00	168,00
04	Rakva 4hr. sociálna, čalúnená, morená	2 ks	75,00	150,000	20	90,00	180,00
04	Rakva 4hr. sociálna, čalúnená, morená	3 ks	90,00	270,000	20	108,00	324,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	3 775,00	755,00

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 4 530,00

Záloha: 0,00

K úhrade: 4 530,00 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

DREVAN
Ku Surdoku
080 01 Pr
IČO 3644
IČ DPH SK20

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA
č. ú.: 4005857431/7500
IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081